Platz

StNr

Schiler-Duathlon

TRIATHLON

W Schiiler D (6 und 7 Jahre)

1
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0

M
1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

157
210
10
276
273
7
275
274
182
181

267
100
195
269
45
214
207
268
17
270
20
109
204
272
25
271
22
19

Schiiler D (6 und 7 Jahre)

W Schiiler C (8 und 9 Jahre)

266
216
76

265
171
213
13

298
215
264
150
212
128
208
319
28

209
211

Gesamtzeit

0:14:28
0:15:01
0:15:19
0:15:25
0:16:17
0:17:19
0:17:27
0:18:49
0:20:00
0:20:14

0:13:59
0:14:08
0:14:19
0:14:49
0:14:56
0:15:06
0:15:12
0:15:49
0:15:53
0:16:16
0:16:30
0:16:40
0:17:05
0:17:10
0:17:21
0:17:30
0:17:32
0:17:34

0:11:23
0:12:17
0:12:23
0:12:47
0:13:17
0:13:27
0:13:30
0:13:38
0:13:56
0:14:00
0:14:27
0:14:55
0:15:38
0:15:46
0:16:19
0:16:23
0:16:32

8. Mai 2007 WEITRAUMJOCCER
Ergebnisliste
Name Vorname Schule
400m Lauf - 2 km Rad - 400m Lauf
Platzer Marleen Grundschule am Buschgraben
Petit Anabel Quentin Blake Europaschule
Buttel Lena Sid-Grundschule
Baumann Dana Sid-Grundschule
Runkel Celina Sid-Grundschule
Witteck Lara Schweizerhofschule
PreuBler Elisabeth Sid-Grundschule
Maasbroek Anne Sid-Grundschule
Ehlert Emilia Grundschule am Insulaner
Pachaly Lilli Grundschule am Insulaner
400m Lauf - 2 km Rad - 400m Lauf
Schiek Lennart Sid-Grundschule
Kleemann Jonas Schweizerhof-Grundschule
Hinderlich Even Grundschule am Insulaner
Peschel Lennart Sid-Grundschule
Krisemann Felix TFV 1913
Rashood Abbey Quentin Blake Europaschule
Barker Daniel Vicaria Quentin Blake Europaschule
Klein Joel Sid-Grundschule
Petersen Lennert Grundschule am Insulaner
Wiist Mio Sid-Grundschule
Jungnickel Luca Grundschule am Insulaner
Littich Simon
Sliwka Christopher Quentin Blake Europaschule
Meier Erik Sid-Grundschule
Kihne Paul Grundschule am Insulaner
Nickert Benjamin Sud-Grundschule
Platzéder Anton Grundschule am Insulaner
Bleiholder Paul-Jannick Grundschule am Insulaner
400m Lauf - 2 km Rad - 400m Lauf
Raab Jana Sid-Grundschule
Unger Annekathrin Quentin Blake Europaschule
Richter Jordis Schweizerhof-Grundschule
Raue Malin Sid-Grundschule
Nowaczyk Anna Grundschule am Insulaner
Paraskevaidis Veronika Quentin Blake Europaschule
Horn Marie-Sophie Grundschule am Insulaner
Wilpert Karoline Mihlenau Grundschule
Savidis Stephania Quentin Blake Europaschule
Seubert Amelie Sid-Grundschule
Tamme Hanna Grundschule am Buschgraben
Oberbach Nici Quentin Blake Europaschule
Pachaly Pauline Dunant Grundschule
Ayrilmaz Emelle Quentin Blake Europaschule
Hiemisch Marika Johannes-Tews-Schule
Lorenzen Katinka Grundschule am Insulaner
Beinhold Luisa Quentin Blake Europaschule
Landgraf Chantal Quentin Blake Europaschule

0:16:38



Platz

StNr

Name

M Schiiler C (8 und 9 Jahre)
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254
47
123
30
262
110
112
164
249
68
259
154
251
29
256
248
9
255
258
8
162
42
197
21
178
168
167
108
257
263
201
253
169
148
206
250
31
32
260
205
198
199
202
200
203
26
27

Schellscheidt
Teicher
Bartel
Pabelick
Piechocki
Liders
Horn
Porte
Ehlers
Ludwig
Schadlich
Klasen
Schneider
AlRenbaum
Plettner
Vorwerk
Tischer
Frank
Simonsmeier
Jenschura
Powels
Voigt
Braun
Frederich
Gartner
May
Hauschulz
Rosenbaum
Kadoke
Heininger
Jarvis
Grof}
Petersen
Kaplan
Thomson
Beermann
Genter
Khogali
Ziesmer
Sturm
Clark
Etzel
Jenner
Hoenge
Schulz
Knopf

Nou

W Schiiler B (10 und 11 Jahre)

1
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71
235
246
121
119
63
5
53

Gartner
Vinent
Baumann
Liebner
Liebner
Koenig
Rajkumar
Vossen

Vorname

Lars
Maximilian
Andre
Christian
Marcus
Philip
Alexander
Max
Caelan
Nils
Sven
Julian
Melvin
Pascal
Valentin
Erik
Simon
Armin
Jakob
Julian
Florian
Julius
Alexander
Hendrik
Sebastian
Leonard
Simon
Maurice
Giuliano
Marco
Killian
Julian
Adrian
Yasin
Liam
Lukas
Oscar
Malik
Tim

Max
Alex
Victor
Steven
Joshua
Myron
Leon
Bora

Antonia
Marie
Nora
Cara
Paula
Chrissie
Deenesh
Hannah

Schule

400m Lauf - 2 km Rad - 400m Lauf

Sid-Grundschule
Victor-Gollanz-Grundschule
BSV Friesen / Tri-Kids
Grundschule am Insulaner
Sid-Grundschule

Berliner Wasserratten

BSV Friesen / Tri-Kids
Grundschule am Buschgraben
Sid-Grundschule

TriTeam Berlin
Sid-Grundschule
Grundschule am Buschgraben
Sid-Grundschule
Grundschule am Insulaner
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule
Grundschule am Buschgraben
Klax Grundschule

Quentin Blake Europaschule
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Insulaner

Sid-Grundschule
Sid-Grundschule

Quentin Blake Europaschule
Sid-Grundschule
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Buschgraben
Quentin Blake Europaschule
Sid-Grundschule
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Insulaner
Sid-Grundschule

Quentin Blake Europaschule
Quentin Blake Europaschule
Quentin Blake Europaschule
Quentin Blake Europaschule
Quentin Blake Europaschule
Quentin Blake Europaschule
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Insulaner

1000m Lauf - 4 km Rad - 600m Lauf

Weltraumjogger Berlin
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule

BSV Friesen / Tri-Kids

BSV Friesen / Tri-Kids
Waldschule Gerdes
Grundschule am Buschgraben
Waldschule Gerdes

Gesamtzeit

0:10:48
0:10:53
0:11:25
0:11:31
0:11:33
0:11:35
0:11:45
0:11:49
0:11:53
0:12:04
0:12:13
0:12:15
0:12:16
0:12:17
0:12:23
0:12:40
0:12:45
0:12:53
0:13:00
0:13:07
0:13:12
0:13:21
0:13:24
0:13:25
0:13:39
0:13:39
0:13:43
0:13:53
0:14:04
0:14:07
0:14:13
0:14:16
0:14:17
0:14:18
0:14:29
0:14:36
0:14:41
0:14:43
0:14:48
0:15:16
0:15:18
0:15:21
0:16:26
0:16:27
0:16:36
0:20:24
0:21:35

0:22:01
0:22:44
0:23:03
0:23:09
0:23:10
0:23:17
0:23:19
0:23:31



Platz

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

StNr

52

237
244
245
155
193
107
175
187
238
56

145
236
54

51

Name

Vieth
Mombour
Simonsmeier
Flemmerer
Habicht
Oztiirk
Rosenbaum
Caspari
Kozelnik
Olavarria
Fritsch
Paetsch
Seubert
Wagner
Ritz

M Schiiler B (10 und 11 Jahre)

127
120
233
64
46
165
583
4
163
230
114
228
172
152
231
166
55
180
241
240
243
23
389
50
242
158
227
57
232
177
161
49
191
115
173
6

6
322
239
229

Liebner
Steffen
Raab
Schroder
Krisemann
Mixich
Blnnagel
Wittmer
Platzer
Schwarz
Hahn
Mombour
Thuring
Piechocki
Schreiber
Jungnickel
Ehrlich
Jeromin
Hiemer
Kleinheyer
Jordan
Dulian
Hanisch
Merkle
Cornely
Rockel
Maasbroek
Gotz
Mattheus
Nohut
Woyack
Behrmann
Wiese
Baer

Wolf
Blchner
Blchner
Schneider
Blume
Kauerhoff

Vorname

Stella
Elena
Anna
Anna
Constanze
Melissa
Lisa
Verena
Julia

Elisa
Marie-Luise
Lena
Elisa
Sarah
Elisa

Tom
Adrian
Sven
Raphael
Luca
Daniel
Philipp
Jannes
Sebastian
Frederik
Lennert
Frederic
Leon
Robert
Marcel
Dastin
Nico
Sebastian
Pascal
Tim
Daniel
Philip
Burghard
Luca
Nicolas
Santos
Phillip
Raphael
Justin
Timur
Niklas
Franz
Dave
Rene
Patrick
Sean
Sean
Lennart
Mathis
Vincent

Schule

Waldschule Gerdes
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule
Grundschule am Buschgraben
Grundschule am Insulaner

Grundschule am Insulaner
Grundschule am Insulaner
Sid-Grundschule

Waldschule Gerdes
Grundschule am Buschgraben
Sid-Grundschule

Waldschule Gerdes
Waldschule Gerdes

Gesamtzeit

0:23:45
0:23:49
0:23:51
0:23:54
0:24:19
0:24:48
0:25:01
0:25:03
0:25:04
0:25:49
0:25:51
0:26:47
0:27:01
0:27:13
0:29:11

1000m Lauf - 4 km Rad - 600m Lauf

BSV Friesen / Tri-Kids

BSV Friesen / Tri-Kids
Sid-Grundschule

288

TFV 1913

Grundschule am Buschgraben
Graues Kloster

Grundschule am Buschgraben
Grundschule am Buschgraben
Sid-Grundschule

BSV Friesen / Tri-Kids
Sid-Grundschule
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Buschgraben
Sid-Grundschule
Grundschule am Insulaner
Waldschule Gerdes
Grundschule am Insulaner
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule
Grundschule am Insulaner
BSV Friesen / Tri-Kids
Waldschule Gerdes
Sid-Grundschule
Grundschule am Buschgraben
Sid-Grundschule

Waldschule Gerdes
Sid-Grundschule
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Buschgraben
Waldschule Gerdes
Grundschule am Insulaner
BSV Friesen / Tri-Kids
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Buschgraben
Grundschule am Buschgraben
Graues Kloster
Sid-Grundschule
Sid-Grundschule

0:19:33
0:19:54
0:20:04
0:20:20
0:20:29
0:20:49
0:21:26
0:21:55
0:22:00
0:22:05
0:22:11
0:22:26
0:22:47
0:23:00
0:23:08
0:23:09
0:23:10
0:23:14
0:23:34
0:23:41
0:23:56
0:23:58
0:23:59
0:24:12
0:24:25
0:24:30
0:24:34
0:24:36
0:24:42
0:24:44
0:25:00
0:25:03
0:25:08
0:25:35
0:25:55
0:26:02
0:26:02
0:26:44
0:27:42
0:28:39



Platz

StNr

Name

W Schiiler A (12 und 13 Jahre)

586
65

122
43

391
219
89

117
179
156
281
37

188
374
278
40

397
35

124
226
392
125

Gogoll
Schroder
Grol}
Bettge
Wenze
Behnisch
Laschinger
Steffen
Nikisch
Mixich
Rosenthal
Purol
Raeck
Pellengahr
Blnnagel
Muller
Nitschke
Immel
Wrobel
Schellscheidt
Finke
Mewis

M Schiiler A (12 und 13 Jahre)

95
284
190
194
144
222
38
75
283
88
58
2
282
62
320
221
361
34
280
189
48
59
217
285
160
279
159
186
223
116
153
39
224
61

Kopin
Hoyer
Witt
WelRelowski
Schneider
Giesinger
Bannicke
Veith
Spieth
Schneider
Grauhan
Suttkus
Kreuschner
Stefan
Sickert
Kratke
Wedel
Kilhey
Trompke
Kemnitz
Lieker
Marcineck
Mir-Salim
Rad
Gettinger
Pastofski
Porsch
Grillo
Schadlich
Boustan
Heinecke
Sauerhammer
Gutheins
Heinken

Vorname

Juliette
Antonia
Katharina
Sonja
Nathalie
Lisa

Lea
Jennifer
Carlotta
Alexandra
Friedericke
Gina
Laura
Felicitas
Laura
Laura Katharina
Valerie
Esther
Ariane
Annika
Michele
Lisa

Clemens
Caspar
Maurice
Chris
Jacob
Moritz
Nils
Mauriz
Fritz

Luc

Tom
Darian
Moritz
Alexander
Ludwig
Jan

Leo

Kevin
Tilman
Jan
Ardelan
Thomas
Louis Agha
Pegah
Daniel
Henry
Nico
Davide Belletto
Sebastian
Marco
Yannik
David
Kelian
Johann

Schule

1400m Lauf - 6 km Rad - 800m Lauf

TuS Neukdlln

288

BSV Friesen / Tri-Kids

SISU Berlin
Gustav-Heinemann-Oberschule
Sid-Grundschule

Ev. Gymnasium Hermannswerde

BSV Friesen / Tri-Kids
Grundschule am Insulaner
Grundschule am Buschgraben
Graues Kloster

Grundschule am Karpfenteich
Grundschule am Insulaner
Graues Kloster

Graues Kloster

Grundschule am Karpfenteich
Graues Kloster

Grundschule am Karpfenteich
BSV Friesen / Tri-Kids
Sid-Grundschule
Gustav-Heinemann-Oberschule
BSV Friesen / Tri-Kids

1400m Lauf - 6 km Rad - 800m Lauf
Ev. Gymnasium Hermannswerde

Graues Kloster

Grundschule am Insulaner
Grundschule am Insulaner
FV Wannsee
Sid-Grundschule
Grundschule am Karpfenteich
Hans-Carossa-Oberschule
Graues Kloster

Ev. Gymnasium Hermannswerde

Waldschule Gerdes
Grundschule am Buschgraben
Graues Kloster

Waldschule Gerdes

Graues Kloster
Sid-Grundschule

Graues Kloster

Grundschule am Karpfenteich
Graues Kloster

Grundschule am Insulaner
Waldschule Gerdes
Waldschule Gerdes
Sid-Grundschule

Graues Kloster

Grundschule am Buschgraben
Graues Kloster

Grundschule am Buschgraben
Grundschule am Insulaner
Sid-Grundschule

BSV Friesen / Tri-Kids
Grundschule am Buschgraben
Grundschule am Karpfenteich
Sid-Grundschule

Waldschule Gerdes

Gesamtzeit

0:25:28
0:26:36
0:26:38
0:27:05
0:27:13
0:28:06
0:28:20
0:28:31
0:29:01
0:29:11
0:29:21
0:29:41
0:29:55
0:30:07
0:30:31
0:30:56
0:31:21
0:31:22
0:31:45
0:31:59
0:32:53
0:34:38

0:24:34
0:24:44
0:25:53
0:26:19
0:26:28
0:26:34
0:27:00
0:27:01
0:27:21
0:27:31
0:27:35
0:27:59
0:28:18
0:28:19
0:28:37
0:28:45
0:28:59
0:29:08
0:29:15
0:29:44
0:30:01
0:30:06
0:30:06
0:30:07
0:30:09
0:30:10
0:30:55
0:31:08
0:32:31
0:32:39
0:32:42
0:32:44
0:32:53
0:36:04



Platz StNr Name Vorname
35 220 Schuller Tobias
W Jugend B (14 und 15 Jahre)

1 69 Pritz Tiziana

2 585 Gogoll Myrielle
3 66 v. Galen Pauline
4 90 Frohlich Elisabeth
5 588 Ochel Pia

6 101 Gommert Johanna
M Jugend B (14 und 15 Jahre)

1 72 Gartner Niklas

2 67 Ludwig Bjorn

3 98 Abromeit Robert

4 113 Repmann Jonas

5 587 Manthey lan

6 399 Herbst Christian
7 390 Karimi-Ahmadabadi Mohammadamin
8 99 Otto Lukas

9 584 Lemke Dominik
10 297 Franck Kevin

11 395 Hein Martin
12 295 Kunzack Kevin

13 292 Zydeck Kevin

14 369 Negenborn York

15 97 Schwarz-Wissel Timon

16 293 Gadegast Enrico
17 73 Cirkel Jakob

18 87 Hennicke Robert
19 582 Gerecke Julius

20 94 Holz Nicolas
21 294 Serin Unsal

22 296 Kleinert Kai

W Jugend A (16 - 19 Jahre)

1 104 Hanicke Luise

M Jugend A (16 - 19 Jahre)

1 277 Bubel Niels

2 1 Hartel Oliver

3 143 Meisner Paul

4 289 Hassan Adham

5 103 Wallstein Maximilian
6 92 Mauckner Christian
7 102 Kunze Valentin
8 44 Eggers Jan

9 290 Krajewski Kamil

10 131 Grinler Richard
11 286 Kinscher Jaro

12 287 Scharnow Nico

13 130 Iser Gerrit

14 132 Jung Elvis-Steven
15 141 Lindemann David

16 136 Brandenburg David

17 139 Friedrich Christoph

Schule

Siud-Grundschule

Gesamtzeit

0:36:23

2000m Lauf - 8 km Rad - 1000m Lauf

Weltraumjogger Berlin

TuS Neukdlin

Ev. Gymnasium Hermannswerde
Ev. Gymnasium Hermannswerde
Erich-Hoepner-Gymnasium

Ev. Gymnasium Hermannswerde

0:35:33
0:36:43
0:37:07
0:38:00
0:39:12
0:39:20

2000m Lauf - 8 km Rad - 1000m Lauf

Weltraumjogger Berlin

TriTeam Berlin

Ev. Gymnasium Hermannswerde
BSV Friesen / Tri-Kids

Kath. Schule Salvator

Graues Kloster
Gustav-Heinemann-Oberschule
Ev. Gymnasium Hermannswerde
Gustav-Heinemann-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Gustav-Heinemann-Oberschule
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule

Graues Kloster

Ev. Gymnasium Hermannswerde
Poelchau-Oberschule
Weltraumjogger Berlin

Ev. Gymnasium Hermannswerde
Graues Kloster

Ev. Gymnasium Hermannswerde
Poelchau-Oberschule
Poelchau-Oberschule

0:30:11
0:31:07
0:31:20
0:31:53
0:32:01
0:33:41
0:33:41
0:34:15
0:34:15
0:34:32
0:35:16
0:35:35
0:36:01
0:36:24
0:36:31
0:37:26
0:37:37
0:37:42
0:37:56
0:38:58
0:47:47
0:47:47

2000m Lauf - 8 km Rad - 1000m Lauf

Ev. Gymnasium Hermannswerde

0:35:43

2000m Lauf - 8 km Rad - 1000m Lauf

Graues Kloster

BSV Friesen

Ev. Schule Frohnau
Poelchau-Oberschule

Ev. Gymnasium Hermannswerde
Ev. Gymnasium Hermannswerde
Ev. Gymnasium Hermannswerde
SSC Berlin Griinau
Poelchau-Oberschule
Ellen-Key-Oberschule
Ellen-Key-Oberschule
Ellen-Key-Oberschule
Ellen-Key-Oberschule
Ellen-Key-Oberschule
Ellen-Key-Oberschule
Ellen-Key-Oberschule
Ellen-Key-Oberschule

0:27:56
0:28:09
0:29:08
0:29:46
0:30:08
0:30:42
0:31:25
0:32:07
0:32:26
0:32:57
0:33:27
0:33:59
0:34:40
0:35:38
0:35:53
0:35:56
0:40:05

Zeitnahme: Joachim Hergesell



